

BROKERS INC. ApS

Kirkegade 18

8900 Randers C

CVR-nummer 35 21 29 14

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2019



Heine Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BROKERS INC. ApS
Kirkegade 18
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 35 21 29 14
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Nicolai Øksenholt Michaelsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 884 mod TDKK 1.165 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK -70 med TDKK 267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør TDKK – 27, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019, da indehaverne og kreditinstitutter har stillet den nødvendige kapital til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at der kan skabes den nødvendige meromsætning og omkostningsbesparelse i virksomheden, således at kapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	883.882	1.165
1	Personaleomkostninger	-906.216	-793
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-34.075	-22
	Resultat før finansielle poster	-56.409	350
2	Finansielle omkostninger	-33.263	-7
	Resultat før skat	-89.672	343
3	Skat af årets resultat	19.593	-75
	Årets resultat	-70.079	268
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	200
	Overført resultat	-70.079	68
	Resultatdisponering i alt	-70.079	268

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.834	69
	Materielle anlægsaktiver	106.834	69
	Anlægsaktiver i alt	106.834	69
	Varebeholdning	794.800	310
	Varebeholdninger	794.800	310
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.732	0
	Andre tilgodehavender	31.882	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	16
	Tilgodehavender	69.614	17
	Likvide beholdninger	0	133
	Omsætningsaktiver i alt	864.414	460
	Aktiver i alt	971.248	529

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-106.780	-37
4	Egenkapital i alt	-26.780	43
	Hensættelser til udskudt skat	3.282	30
	Hensatte forpligtelser	3.282	30
	Kreditinstitutter	628.414	9
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.611	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.219	256
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.629	51
	Anden gæld	226.873	102
	Kortfristede gældsforpligtelser	994.746	456
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	998.028	485
	Passiver i alt	971.248	529
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	896.212	782	
	Andre omkostninger til social sikring	9.754	11	
	Øvrige personaleomkostninger	250	0	
	Personaleomkostninger i alt	906.216	793	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	0	7	
	Andre finansielle omkostninger	33.263	0	
	Finansielle omkostninger i alt	33.263	7	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	6.629	51	
	Regulering af udskudt skat	-26.222	24	
	Skat af årets resultat i alt	-19.593	75	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-37	43
	Årets resultat	0	-70	-70
	Egenkapital ultimo	80	-107	-27
5	Usikkerhed om going concern			
	Selskabets egenkapital udgør TDKK – 27, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.			
	Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019, da indehaverne og kreditinstitutter har stillet den nødvendige kapital til rådighed.			

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en ny huslejekontrakt pr. 1. januar 2018 som er uopsigelig i 3 år – herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NH Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i varelagre, tilgodehavender, driftsmidler og andre immaterielle anlægsaktiver
